CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº39/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: NEUZA G. R. LODETE

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer

a esta AUGUSTA CASA DE LEIS informações referente a escala de

trabalho do Conselho Tutelar do Município.

 Fornecer a escala de trabalho dos Conselheiros

Tutelares da municipalidade mensalmente desde janeiro

de 2021 ate a presente data, contendo individualmente

o nome do conselheiro, data, horário e local do

atendimento realizado;

 Fornecer a quilometragem percorrida pelo carro oficial
do Conselho de janeiro de 2021 ate a presente data,

disponibilizar listagem de cada mês individualmente.

 Qual o número de telefone para contatar os

conselheiros? Como é divulgado deste número para que

a população entre em contato com os mesmos?

Justificativa: Tais solicitações visam o

conhecimento desta Augusta Casa de Leis, cujos vereadores têm o

poder de fiscalização junto ao município.

Sala das Sessões José Luiz Correia

12 de abril de 2021.

Neuza Garcia Ribeiro Lodete

Vereadora